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Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Desa Deri San. Ve Tic. A.Ş., normal Ticari faaliyetlerini başarıyla sürdürmekte olup herhangi bir mahkemeden 
konkordato talebinde bulunmamıştır, bu veya benzeri yönde herhangi bir başvurusu da yoktur.

 

 

   

Şirketimiz, kamuya açıklanan ve Bağımsız denetimden geçmiş raporlarında görülebildiği üzere;   2018 yılının ilk 6 ayında 
ciro bazında bir önceki yıla göre %90 büyüyerek 156.345.362,00 TL ciro elde etmiştir.Yine aynı dönemde şirketimiz ihracat 
gelirlerini %353 büyüterek 16.913.141,00 TL den 76.343.532,00 TL ye çıkarmıştır. İhracatımızdaki ve ciromuzdaki büyüme, 
yılın ilk yarıyılına paralel olarak son 3 ayda da devam etmektedir. Ayrıca şirketimiz ilk 6 ayda EBİTDAsını bir önceki yılın aynı 
dönemine göre % 237 arttırarak 21.189.000,00 TL ye  ulaştırmıştır. DESA yaklaşık 2.000 çalışanı ile sektörün en büyük 
istihdamlarından birini yaratarak ticari faaliyetlerine başarılı bir şekilde devam etmektedir.

 

 

   

19.09.2018  tarihli Cumhuriyet gazetesinde çıkan ve şirketimizi konkordato ilan eden  şirketler arasında gösteren asılsız, 
haksız ve itibar zedeleyici haber maddi gerçeği yansıtmamaktadır. Bu asılsız haberi yapanlar hakkında suç duyurusunda 
bulunulacak olup gerekli kanun yollarına başvurulacaktır.

 

 

   

Durum kamunun bilgisine saygılarımızla arz olunur.

 

 

   

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


